[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская   Федерация

Администрация Великосельского сельского поселения

Старорусский район Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 № 243
д. Сусолово

	Об определении части территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории на которой планируется реализовать инициативный проект, руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком определения территории, части территории Великосельского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов, утвержденным решением Совета депутатов Великосельского сельского поселения от 26.02.2021 № 34 Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Определить границы части территории Великосельского сельского поселения Старорусского района, на которой планируется реализовать инициативный проект жителей ТОС «Тулебля» – «Замена ограждения на воинском захоронении в д. Березка»: д. Березка.
Глава администрации Великосельского
 сельского поселения                                                                      О.А. Петрова
[image: image2.png]

1
PAGE
2